
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ УЖГОРОДСЬКОГО  

РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Миру,161,  с. Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovo-school.at.ua, 

e-mail: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 
 

             НАКАЗ 

 

         31 березня  2023 року                                                                                                                  № 63 

 

Про  організацію та проведення 

Декади художньо-естетичного виховання  

у 2022/2023 навчальному році 

  

  На виконання Основних орієнтирів виховання учнів 1-11-х класів загальноосвітніх 

навчальних закладів України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 31.10.2011 № 1243, плану роботи Концівського ліцею Холмківської 

сільської ради (далі – заклад) на 2022/2023 навчальний рік, з метою художньо-естетичного 

виховання, пробудження в дітей поваги до національної культурної спадщини, традицій 

українського народу, особистісного художньо-естетичного розвитку учнів, формування в них 

світоглядних орієнтацій і компетенцій у сфері художньої культури, виховання потреби у 

творчій самореалізації та духовному самовдосконаленні в процесі опанування цінностями 

української культурно мистецької спадщини 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести в закладі з 05.04.2023 по 13.04.2023 року Декаду художньо-естетичного 

виховання «Прекрасне навколо тебе» (далі - Декада). 

2. Заступнику директора з ВР Гавій Г.М. та голові МО вчителів спортивно-естетичного 

циклу Стаднику В.В.: 

2.1 Скласти і затвердити план проведення Декади (додається).  

2.2 У план заходів Декади включити заходи спортивно-естетичного та 

здоров’язберігаючого напрямків. 

3. Класним керівникам та класоводам включити заходи тематичної Декади до планів 

виховної роботи та забезпечити якісний рівень їх підготовки і проведення. 

4. Вчителям мистецтва (музичного та образотворчого Рендер Я.І., Горгош Н.В., трудового 

навчання Стаднику В.В., керівникам гуртків «Храм душі» (Рендер Я.І.), «Чарівна 

шкатулка» (Горгош Н.В.), авіамоделювання (Якимович В.Я.) організувати проведення 

в закладі: 

4.1 Днів учнівської творчості (Майстер класи «Творимо дива своїми руками», виставка 

виробів «Народні ремесла», конкурси та виставки малюнків, учнівських творів 

«Школо, рідна моя», «Писанка», «Українська вишиванка»). 

4.2.Відкритих класних та позакласних заходів у формі ігор, мандрівок, квестів «В 

країну мистецтв», «Музичні захоплення»; «Зроблено своїми руками»; «Талановиті 

діти талановиті в усьому», усних журналів «Художні перлини рідної України», «Ми 

і мистецтво», виставки робіт членів гуртка «Авіамоделювання». 

5. Вчителям фізичного виховання включити в програму Декади проведення спортивних 

змаганнь: 

5.1. Єрьоміній О.М., Грицан М.-Г.М. з учнями середньої та старшої ланок «Веселі 

старти»; 

5.2. вчителям початкових класів - «Козацькі розваги». 

mailto:koncivska-zos@meta.ua


6. Учителям літератури, української, зарубіжної, інтегрованого курсу «Література» Костик 

С.Ю., Марчишак Х.В., Солонтай М.І., Добош В.Т., Гавій Г.М., Чуп М.С., Ченгері С.С., всім 

учителям початкових класів один день Тижня присвятити театру та поезії. 

7. Учителям основ здоров’я Андрейчик М.В., Федор А.В. 7 квітня 2023 року до Всесвітнього 

дня здоров’я провести уроки та позакласні заходи на тему «В здоровому тілі – здоровий 

дух». 

8. Вихователям ГПД провести бесіди «Великий піст – час молитви та покаяння». 

9. Заступнику директора з виховної роботи Гавій Г.М. забезпечити неухильне виконання 

плану проведення Декади.  

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

. 

 

 

В.о.директора ліцею                                                       Вікторія ОПАЛЕНИК 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу  

в.о.директора Концівського ліцею 

від 31.03.2023 р № 63    

_______ В.Ю. Опаленик 

 

План 

проведення Тижня художньо-естетичного виховання (05.04.-13.04.2023р.) 

 

№ Зміст заходів Дата 

проведе

ння 

Хто 

провод

ить 

Відповідальні 

за проведення 

1. Організаційний день. Ознайомлення з планом 

Декади.  

Заняття-гра «Мандруємо в країну мистецтв» 

Середа, 

05.04 

ГПД Вих ГПД 

2. Відкриті класні та позакласні заходи з 

образотворчого мистецтва і трудового навчання 

«Художні перлини рідної України», «Ми і 

мистецтво», «Зроблено своїми руками» 

Четвер, 

06.04 

5-9 

 

 

5-11 

 

 

 

1-4 

Вчителі образотворчого 

мистецтва Горгош Н.В., 

трудового навчання 

Стадник В.В., Ормош Е.Е. 

 

учителі початкових класів 

3. Заходи до Всесвітнього дня здоров’я  

(за планом Дня) 

П’ятниц

я, 07.04 

1-11 Учителі основ здоров’я 

Андрейчик М.В., Федор 

А.В. 

4. Спортивні змагання «Веселі старти»; 

«Козацькі розваги». 

 

П’ятниц

я, 07.04 

5-11 

 

1-4 

Єрьоміна О.М., Грицан М.-

Г. 

вчителі початкових класів 

5. Майстер класи «Творимо дива своїми руками» 

Дні учнівської творчості (Майстер класи 

«Творимо дива своїми руками», виставка виробів 

«Народні ремесла», виставки малюнків, 

учнівських творів «Школо, рідна моя», 

«Писанка», «Українська вишиванка», виставка 

робіт членів гуртка «Авіамоделювання») 

Понеділ

ок, 10.04 

2-11 Керівники гуртків 

 

 

вчителі початкових класів 

 

6. День театру і поезії в ліцеї Вівторок

, 11.04 

 

 

5-11 

 

 

 

 

1-4 

Учителі літератури Костик 

С.Ю., Марчишак Х.В., 

Солонтай М.І., Добош В.Т., 

Гавій Г.М., Чуп М.С., 

Ченгері С.С.,  

вчителі початкових класів 

7. Відкриті класні та позакласні заходи у формі 

ігор, мандрівок, квестів «В країну мистецтва», 

«Музичні захоплення»; уроки-усні журнали 

«Художні перлини рідної України», «Ми і 

мистецтво», 

Середа, 

12.04 

5-9 Вчитель  музичного 

мистецтва 

Рендер Я.І. 

8. Години спілкування «Чистий четвер. Чистота 

душі і тіла». 

«Великий піст – час молитви та покаяння». 

Підведення підсумків Декади. Визначення 

найактивніших. 

Четвер, 

13.04. 

5-8 

 

9-11 

 

1-11 

Класні керівники 

 

 

В.о. директора, заступник з 

ВР 

Заступник з ВР                                                     Гавій Г.М. 


